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ECG VT 3630 battery G
Baterija
Product code: 100001915344
EAN: 8592131309395







Nadomestna baterija
Kompatibilen s sesalci ECG VT 3630 2in1 Alan, ECG

VT 3620 2in1 Jean
Siva barva
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81

57

104

0.4

Teža & dimenzije

ŠIRINA (MM)

VIŠINA (MM)

DOLŽINA (MM)

TEŽA (KG)

63

86

0.4

Teža & dimenzije (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)
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